la reprise de l'Atablisse-
ment do Prosper Nordniann, et l'cxploitation des brevets pris par lui, dans
difterents pays, la fabrication et la vente do l'liorlogerie, et toutes operations
>e raltachant ä l'objot principal do la societe. Le fends social est lixA ä deux-
cent-quarante mille francs (Jr. 240,000), divise en 2400 actions de fr. 100
chacune. Sur ce total, 2000 actions, enliereiuent liberties, soul, remises aux
fonduteurs en representation des apports stipules ä Particle 0 des Statuts.
Oes actions d'apport sont, faeultativoineiit, nominatives ou au porteur.